

ویلای اردیبهشت

قبل از تهیه و ترسیم هر طرحی باید ابتدا به شناخت آن پرداخت، تا از این طریق به درک درستی از کاربری و همچنین بخش های مختلف آن به دست آورد. در این میان ویلا ها به مکان مسکونی و اقامتی گفته می شود، که از چهار طرف به بیرون نما داشته باشد. امروزه می توان نمونه این ویلا ها را در بخش شمالی کشور و مناطق کوهستانی مشاهده کرد. که از چهار طرف آزاد هستند و به باغچه، باغ و زمین های کشاورزی دید دارند. امروز به دلیل گسترش شهرنشینی و مشکلاتی که برای زندگی مردم به وجود آمده است، ویلا ها از محبوبیت بالایی برخوردار هستند. زیرا افراد مختلف برای فرار از زندگی شهرنشینی و مشکلات مختلف اوقات فراغت خود را در تعطیلات مختلف در ویلا ها می گذرانند. با کمک ویلاهای ال شکل می توانید کاری کنید که یکپارچگی خوبی بین فضای داخلی و بیرونی خانه ایجاد شود در نتیجه نه تنها حس خواهید کرد فضای داخلی ویلا بزرگتر شده بلکه همبستگی با محیط اطرافتان هم قویتر خواهد شد.

ویلای اردیبهشت با کانسبت فرم ال شکل سعی بر این داشته است که از لحاظ کاربردی دارای سطوح نورگیری وسیعی باشد. در این طرح تلاش ما بر این بوده که با استفاده از پنجره های عریض و قدی از بیشتری میزان نور طبیعی استفاده شود. رنگ کلی ویلا سفید در نظر گرفته شده و در طراحی از جزئیات پرهیز شده و بر سادگی تاکید میشود. این ویلا در ۳ طبقه با اسکلت بتنی و سقف تیرچه فوم شده طراحی شده که در طبقه زیرزمین فضایی به مساحت ۱۱۹ متر مربع جهت جانمایی تاسیسات موتورخانه و انبار در نظر گرفته شده، در طبقه همکف به متراژ ۲۰۶ متر مربع که تلاش بر این شده تا از حداکثر مساحت مجاز استفاده شود و چندین فضا جهت رفاه حال ساکنین که شامل: کریدور ورودی، فضای غیر همسطح بازی، آشپزخانه جزیره، تی وی روم، نشیمن، سویت میهمان بصورت مستر در نظر گرفته شده است و با استفاده از پله ال شکل که بر گرفته از فرم بنا هست به طبقه اول دسترسی دارد از طرفی با توجه به اینکه در نظر داشتیم در قسمت پاگرد تراز میانی راه پله ستونی نداشته باشیم سازه پله را فلزی در نظر گرفتیم که با اتصال به دیوار برشی کنار راه پله بصورت کنسود اجرا گردد، در طبقه اول به متراژ ۲۰۶ متر مربع، ۳ اتاق خواب مستر با مساحت بزرگ که هرکدام دارای بالکن بوده، سالن نشیمن، فضای بازی و کریدور که منتهی به بالکن با مساحت خوبی می شود و از طرفی جهت دسترسی به طبقه روف از پلکان روباز که فرم جذابی در نما ایجاد می کند در نظر گرفته شده، در روف ساختمان با این تفکر که دارای فضای سبز مناسب به همراه نشیمن با باربیکیو و جکوزی در نظر گرفته شده است.

نکته مهم حجم نما بیرون زدگی یکی از اتاق خواب ها می باشد که علاوه بر شکست در نما فرم جذابی را ایجاد کرده است. در فضای محوطه دو واحد پارکینگ با ابعاد استاندارد در نظر گرفته شده که نکته مهم آن تراز کف می باشد که بدون نیاز به رمپ به راحتی شرایط ورود و خروج خودرو را فراهم می کند. در محیط کل محوطه شبکه زهکشی جهت هدایت آب باران در نظر گرفته شده و تراز اصلی محوطه و همکف در یک لول می باشد که با توجه به زهکشی محوطه تحدیدی برای ورود آب به داخل ویلا ندارد.

در دنیای امروز، طراحی و ساخت ویلای لوکس و ال شکل به یکی از موضوعات مهم و جذاب در عرصه معماری تبدیل شده است. افراد با سلیقه های مختلف، همواره به دنبال طرح های نوآورانه و منحصر به فرد برای خانه های خود هستند که از دید اولیه، زیبا و جذاب باشند. ویلای ال شکل یکی از این گزینه های بسیار محبوب برای آنهاست که به دنبال یک مکان زندگی استثنایی هستند و در نهایت امید به آن داریم که بتوانم در مسیر رشد و آبادانی کشور عزیزمان قدمی را برداریم.